
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА   МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ 

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

БУИНСКИЙ 

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
                

 
                  

         КАРАР                                  

РЕШЕНИЕ 
 
 11 февраля 2015 года                  № 1-42 

 

 

«Отчет о деятельности Буинского  

городского Совета за 2014 год» 
        

  
Заслушав отчет главы города Буинска Буинского муниципального района о деятельно-

сти Буинского городского Совета за 2014 год, депутаты отмечают, что деятельность Буинско-

го городского Совета в 2014 году осуществлялась в интересах населения, в соответствии с 

компетенцией и полномочиями, определенными законом Российской Федерации «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и законом Рес-

публики Татарстан «О местном самоуправлении в Республики Татарстан», Уставом муници-

пального образования. Буинский городской Совет решил: 

 

1. Утвердить отчет о деятельности Буинского городского Совета за 2014 год. 

2. Поручить депутатам довести в своих округах до сведения избирателей отчет о 

деятельности Буинского городского Совета за 2014 год. 

3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы 

города Буинска Зайцеву С.А.    

 

 

 

 
Глава города Буинска 

Буинского муниципального района     А.К. Айзетуллов  
 

 


